

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

Wrocław, dnia 29.05.2019r.

dotyczy: PN 40/19 dostawa leków, substancji do receptury, produktów aptecznych różnych
- uzupełnienie II

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy wszystkich pakietów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania drogi podania i miejsca wchłaniania – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy wszystkich pakietów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza – za wyjątkiem pozycji gdzie wyraźnie zaznaczono, aby nie zamieniać.

Pytanie nr 3

Dotyczy wszystkich pakietów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza – za wyjątkiem pozycji gdzie wyraźnie zaznaczono, aby nie zamieniać.

Pytanie nr 4

Dotyczy wszystkich pakietów

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania. Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zmianę wielkości opakowań – prosimy o przeliczanie zaokrąglając do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 5**Dotyczy wszystkich pakietów**

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6**Dotyczy wszystkich pakietów**

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Prosimy o podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia świadectw rejestracji do oferty i zastąpienie ich oświadczeniem o posiadaniu i udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu świadectw rejestracji, natomiast w przypadku wątpliwości zostaną one dostarczone na wezwanie Zamawiającego.